
15 63716371 6371151515151515151515 15 15 15 15 1515 15 15Liniennummer
Anmerkungen
Selb Gymnasium
Selb Schulzentrum
Selb Schützengarten
Selb Rathaus
Selb Luitpoldschule
Selb Schillerstr. Brauhaus
Selb Heinrich-Heine-Str.
Selb Klinikum
Selb Bahnhof
Selb Schillerstr. Schmiedbergl
Selb Alte Rehauer Straße
Selb Plößberger Weg
Selb Firma Bohemia
Plößberg Hauptstraße
Plößberg Jakob-Zeidler-Str.
Plößberg Ort
Erkersreuth Lindenfelsstr.
Erkersreuth Hauptstraße
Selb Vishay
Selb Wittelsbacher Str.
Selb Rothbühl
Selb Vishay
Selb Reuthbergsiedlung
Selb Längenauer Straße
Selb Ostring/Stopfersfurth
Selb Vorwerk / Hohenberger Str.
Erkehrsreuth Hauptstraße
Erkersreuth Ort
Erkersreuth Schule
Schatzbach
Mühlbach
Wildenau Feuerwehrhaus
Wildenau Grenze
Wildenau Wirtshäusl
Selb Lauterbch
Erkersreuth Ort
Erkersreuth Lindenfelsstr.
Plößberg Ort
Plößberg Jakob-Zeidler-Str.
Vielitz Siedlung
Schönwald Selber Str. 2
Schönwald Rathaus
Schönwald Schule
Rehau Hallenbad

S

7.01

7.06

7.07
7.09
7.10

F

7.05
7.07

7.09
7.12
7.13

7.14

7.15
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23

9.15
9.17

9.19
9.22
9.23

9.24

9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.33

10.05
10.07

10.09
10.12
10.13

10.14

10.15
10.17
10.19
10.20
10.22
10.23

S
11.20
11.25
11.27
11.28

11.29

11.30
11.32
11.33

11.34
11.35
11.36
11.38
11.40
11.43
11.45
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.01
12.02

S
12.20
12.25
12.27
12.28

12.29

12.30
12.32
12.33

12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.43
12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01
13.02

F

11.50

11.53
11.54

11.55
11.56
11.57
12.01
12.03
12.05
12.07
12.08
12.09

12.10

12.12
12.15
12.18
12.21

F

13.05
13.07

13.09
13.12
13.13

13.14

13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.23

S,9
13.10
13.05

13.14

13.18

13.19

13.24

13.25
13.27
13.28

1,9
13.05

13.53

13.35

S
13.05
13.10
13.12
13.13

13.14

13.15
13.17
13.18

13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.28
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
13.42

S
13.06
13.11

13.14

13.15

13.20

13.21
13.23
13.24
13.25

F

  
      

15.25

15.28
15.29

15.30
15.31
15.32
15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44

15.45

15.47
15.50
15.53
15.56

S
15.35
15.40
15.42
15.43

15.44

15.45
15.47
15.48

15.49
15.50
15.51
15.53
15.55
15.58
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17

16.10
16.15
16.17
16.18

16.19

16.20
16.22
16.23

16.24
16.25
16.26

16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.38

S2
17.00
17.02
17.06
17.07

17.12

17.13
17.15
17.16

17.17

17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

17.40

1,3

6.45

7.07

9.05
9.07

9.09
9.12
9.13

9.14

9.15
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23

17.05
17.07

17.09
17.12
17.13

17.14

17.15
17.17
17.19
17.20
17.22
17.23

15.35
15.37

15.39
15.42
15.43

15.44

15.45
15.47
15.49
15.50
15.52
15.53

11.30
11.32

11.34
15.37
15.38

15.39

15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48

Montag - FreitagMontag - Freitag

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen. 

S fährt nur an Schultagen
S2 fährt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen 
F fährt nur in den Ferien und an schulfreien Tagen 

1 nicht im August
3 Schönwald Neue Str. 6.46, Siedlung 6.47 Uhr
9  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

15 Selb - Erkersreuth - Schönwald - Rehau

Selb Bah
nhof

nach / aus Rehaunach / aus Rehau

Plößberg 
Hauptstraße
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Erkersreuth Hauptstr.
Vishay

Rothbühl

Wittelsbacher Str.
Schillerstraße Schmiedbergl

Schillerstraße Brauhaus

Rathaus

S. Plößberger Weg
Fa Bohemia
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Sch
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. S
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Alte Rehauer Straße

Schützengarten
S. Schulzentrum

S. Gymnasium

15: Selb - Erkersreuth - Schönwald (VGF)
6371: Selb - Rehau (RBO)

VGF / Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge, 
Bernadottestr. 8, 95615 Marktredwitz, 
Tel. 0180/3222478 

Verkehrsgemeinschaft
Fichtelgebirge

Samstag FeiertagSonn- u. Samstag FeiertagSonn- u. 

Plöß
be

rg
 

Ja
k.-

Zeit
ler

-S
tr

Plöß
be

rg
 O

rt

Erkersreuth Ort

Erk.
 S

ch
ule

Schatzbach

Reuthbergsiedlung

Längenauer Str.

Ostring/Stopfersfurth

Vorwerk/Hohenberger Str.

Mühlbach

Wildenau Feuerwehrhaus
Wildenau GrenzeWildenau Wirtshäusl

Lauterbach



15 63716371 6371 15 1515 15 15 151515 15 1515 15 15 15 15 1515 15 15Liniennummer
Anmerkungen
Rehau Hallenbad
Schönwald Siedlung
Schönwald Neue Straße
Schönwald Selber Str. 2
Schönwald Rathaus
Schönwald Schule
Vielitz Siedlung
Erkersreuth Schule
Schatzbach
Mühlbach
Wildenau Feuerwehrhaus
Wildenau Grenze
Wildenau Wirtshäusl
Selb Lauterbach
Erkersreuth Ort
Selb Vorwerk / Hohenberger Str.
Selb Ostring/Stopfersfurth
Selb Längenauer Straße
Selb Reuthbergsiedlung
Selb Rothbühl
Selb Vishay
Erkersreuth Hauptstraße
Erkersreuth Lindenfelsstr.
Plößberg Ort
Plößberg Jakob-Zeidler-Str.
Plößberg Ort
Erkersreuth Lindenfelsstr.
Erkersreuth Hauptstraße
Selb Vishay
Selb Rothbühl
Plößberg Hauptstraße
Selb Firma Bohemia
Selb Plößberger Weg
Selb Alte Rehauer Straße
Selb Bahnhof
Selb Wittelsbacher Str.
Selb Schillerstr. Brauhaus
Selb Bahnhof
Selb Klinikum
Selb Rathaus
Selb Luitpoldschule
Selb Schützengarten
Selb Gymnasium
Selb Schulzentrum

6.36
6.37
6.39

6.40
6.42
6.44
6.46
6.47
6.49

6.52
6.54

S
7.00

7.30

1
7.10

7.33

S,9

7.11

7.13
7.14
7.16

7.17
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24

7.27

7.31
7.35
7.34
7.39

S

7.12

7.14
7.15
7.16

7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25

7.28
7.30

7.32
7.34
7.38

S

7.11
7.12

7.21

7.23

7.24
7.26

7.03
7.04
7.06
7.09
7.13
7.15
7.17
7.19

7.20
7.22
7.23

7.25

7.29
7.31

7.33
7.35
7.39

F

7.23
7.24
7.26

7.27
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34

7.37
7.39
7.41

9.33
9.34
9.36

9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44

9.47
9.49
9.51

F

9.30
9.33
9.36
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48

9.50
9.53
9.55
9.56
9.59

10.01

10.03

10.23
10.24
10.26

10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34

10.37
10.39
10.41

F

12.25
12.28
12.31
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43

12.45
12.48
12.50
12.51
12.54

12.57

13.00

1
13.35
13.50
13.52
13.53

S

13.03

13.15

F

13.23
13.24
13.26

13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34

13.37
13.39
13.41

S

13.26
13.27
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37

13.40
13.42
13.44

S

16.18
16.19
16.21

16.22
16.23
16.25
16.26
16.28
16.29

16.32
16.34
16.36

9.23
9.24
9.26

9.27
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34

9.37
9.39
9.41

5

13.52
13.53
13.54

13.56

13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.02

14.04
14.05
14.08

15.53
15.54
15.56

15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04

16.07
16.09
16.11

11.48
11.49
11.51

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
11.59

12.02
12.04
12.06

17.23
17.24
17.26

17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34

17.37
17.39
17.41

Montag - FreitagMontag - Freitag

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie an Samstagen.

S fährt nur an Schultagen
F fährt nur in den Ferien und an schulfreien Tagen 

1 nicht im August
5  kommt aus Hof, weiter nach Marktredwitz
9  fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

15 Rehau - Schönwald - Erkersreuth - Selb

Selb Bah
nhof

nach / aus Rehaunach / aus Rehau

Plößberg 
Hauptstraße

Erke
rsr

eu
th

Lin
de

nfe
lss

tr.

Erkersreuth Hauptstr.
Vishay

Rothbühl

Wittelsbacher Str.
Schillerstraße Brauhaus

Rath
au

s

S. Plößberger Weg
Fa Bohemia

Klin
iku

m

Viel
itz
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2
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tr.

Sch
. S
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g
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Alte Rehauer Straße

Schützengarten
S. Schulzentrum

S. Gymnasium

15: Schönwald - Erkersreuth - Selb (VGF)
6371: Rehau - Selb (RBO)

VGF / Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge, 
Bernadottestr. 8, 95615 Marktredwitz, 
Tel. 0180/3222478 

Verkehrsgemeinschaft
Fichtelgebirge

Samstag FeiertagSonn- u. Samstag FeiertagSonn- u. 

Plöß
be

rg
 

Ja
k.-

Zeit
ler

-S
tr

Plöß
be

rg
 O

rt

Erkersreuth Ort

Erk.
 S

ch
ule

Schatzbach

Reuthbergsiedlung

Längenauer Str.

Ostring/Stopfersfurth

Vorwerk/Hohenberger Str.

Mühlbach

Wildenau Feuerwehrhaus
Wildenau GrenzeWildenau Wirtshäusl

Lauterbach
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